de engenharia bem como realizar a fiscalização e envio de dados da
obra  em campo específico  do  Portal  do  Gestor  do  Tribunal  de
Contas do Estado do Rio Grande do Norte ‑ TCE/RN, inerente a
reforma do prédio sede da Câmara Municipal da Cidade de Espírito
Santo/RN, no valor global de R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos
reais), ancorado no Art. 24, I, da Lei federal 8.666/93.

Espírito Santo/RN, 21 de março de 2023.
Maria Fernanda Simas Aranha Teixeira de Carvalho